様式第1号（第7条関係）
年　　月　　日

矢祭町長　　　　　　　　　様

申請者　住　所　矢祭町大字

　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　電　話

矢祭町個人住宅改良支援事業補助金交付申請書

　矢祭町個人住宅改良支援事業補助金交付要綱第7条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請いたします。

記

１　補助事業の名称　　　　矢祭町個人住宅改良支援事業
２　補助事業の内容　　　　個人住宅の改良工事

３　改良工事の金額　　　　金　　　　　　　　　円
４　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　円

５　工事着工予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日

６　工事完了予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日

７　添付書類

(1)　世帯全員が記載されている住民票
(2)　世帯全員の納税証明書

(3)　改良工事の内容のわかる見積書等の写し

(4)　対象工事箇所の施工前の現場写真

(5)　その他町長が必要と認める書類